
 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 274413 
F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

 

 
 
Decreto di indizione tramite Piattaforma Elettronica MEPA per l’affidamento della fornitura di prodotti 
chimici per le esigenze del progetto di ricerca “PRIN 2022 - COD.  2022CFP37H_03–Di Maro S.”.  
CIG: Z5C3DDD879 
CUP: B53D23015300006 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 
del 04/02/2014; 

Visto                        il D.D. n. 947/2023, prot. n. 192892, relativo alla determina di indizione per l’affidamento 
della fornitura di prodotti chimici per le esigenze del progetto di ricerca “PRIN 2022 - COD.  
2022CFP37H_03–Di Maro S.” per un importo presunto pari a 4.100,00 oltre IVA ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, CUP: B53D23015300006 da svolgersi 
presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e Farmaceutiche 
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 

 
Vista            la nota prot. n. 2678 del 28.12.2023 con la quale il MUR comunica, per i progetti finanziati  

nell'ambito del bando PRIN 2022, gli obblighi di informazione e comunicazione correlati al 
PNRR; 
 

Considerato che gli atti sopra elencati sono antecedenti alla citata nota ministeriale prot. n. 2678 del 
28.12.2023; 

Tenuto conto          che la medesima nota invita procedere tempestivamente a un’integrazione degli atti volta 
a sanare eventuali irregolarità in materia di informazione e comunicazione, anche tramite 
l’adozione di rettifiche in tal senso anche meramente formali, che rechino i corrispondenti 
loghi nonché la dicitura: “finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

DECRETA 

 
La seguente rettifica: 
i documenti citati in premessa, privi di loghi, sono da intendersi con i loghi di seguito indicati e riportati 
nell’intestazione del presente decreto: 
-Logo dell’UE con dicitura “Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 
-Logo MUR; 
-Logo Italiadomani, Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. 
 
              Il Direttore 

                           (Prof. Antonio Fiorentino) 


		2024-01-17T17:58:23+0100
	IT
	Antonio Fiorentino




